

Årsredovisning för  
**Aktiebolaget Ifo Vattenrening**

556271-7875

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Saifaldin Hussein  
Verkställande direktör

2025-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Ifo Vattenrening, 556271-7875, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet och försäljning av kompletta, nyckelfärdiga vattenreningsanläggningar samt entreprenadverksamhet inom bygg-rör och elbranschen. Bolaget är kvalitets- och miljöcertifierat enligt FR 2000.

Ifo's kunder är i huvudsak kommuner samt industri och entreprenadbolag.

#### Viktiga förändringar i verksamheten

Utveckling av samarbeten och affärsstrategi:

Vi fortsätter att inleda samarbeten med fler underkonsulter och underentreprenörer. Erfarenheterna från det senaste året har visat att detta har gjort oss mer konkurrenskraftiga och stärkt våra resurser. Det har i sin tur gjort det möjligt för oss att delta i fler anbud och ökat våra chanser att vinna uppdrag.

Detta har lett till att IFO Vattenrening har vunnit flera projekt som huvudentreprenör. En av anledningarna till detta är att vi har lyckats bibehålla vår omsättning för 2024 på ungefär samma nivå som 2023, ett år då vi hade en kraftig ökning jämfört med 2022.

Genom att utöka vårt nätverk av samarbetspartners har vi också ökat vår kapacitet att ta oss an större och mer krävande projekt. Det har inte bara stärkt våra affärsmöjligheter, utan också förbättrat vårt rykte som en pålitlig aktör inom vattenrening.

Genom att fortsätta hålla oss aktiva och konkurrenskraftiga på marknaden kan vi fortsätta att leverera högkvalitativa lösningar till våra kunder och samtidigt skapa framgång för företaget.

Digital utveckling och certifiering:

IFO Vattenrening har också lagt stort fokus på att förbättra vår hemsida. Genom att uppdatera design och innehåll ser vi till att den ger en tydlig och användarvänlig upplevelse för våra kunder och samarbetspartners. Målet är att den alltid ska spegla vår kunskap och våra tjänster inom vattenrening.

Vi har även förnyat certifieringen av vårt ledningssystem, FR2000, vilket innebär att vi fortsätter att förbättra vårt arbete inom kvalitet, arbetsmiljö och miljö. Denna certifiering är en viktig del av vår strävan efter att alltid utvecklas och arbeta mer effektivt.

#### Egna aktier

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ifo Invest AB, org nr 559092-4766

## Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	18 796	20 576	13 096	9 848
Resultat efter finansiella poster	1 160	2 735	-9	-488
Balansomslutning	11 651	7 963	3 052	2 457
Soliditet %	32,6	36,3	17,5	22,1
Medelantalet anställda	3	3	2	2

### Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	600 000	83 700	-149 901	2 354 012
Balanseras i ny räkning			2 354 012	-2 354 012
Årets resultat				913 542
<b>Utgående balans</b>	<b>600 000</b>	<b>83 700</b>	<b>2 204 111</b>	<b>913 542</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	2 204 111
Årets resultat	913 542
<b>Medel att disponera</b>	<b>3 117 653</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	3 117 653
<b>Summa</b>	<b>3 117 653</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 795 601	20 576 421
Övriga rörelseintäkter		3 084	916
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 798 685</b>	<b>20 577 337</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 525 418	-12 686 893
Övriga externa kostnader		-1 411 769	-1 866 648
Personalkostnader	3	-3 481 378	-3 211 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 677	-38 388
Övriga rörelsekostnader		-13 390	-13 017
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-17 633 632</b>	<b>-17 816 446</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 165 053</b>	<b>2 760 891</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 780	920
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-17 757	-26 650
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-4 977</b>	<b>-25 730</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 160 076</b>	<b>2 735 161</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 160 076</b>	<b>2 735 161</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-246 534	-381 149
<b>Summa skatter</b>		<b>-246 534</b>	<b>-381 149</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>913 542</b>	<b>2 354 012</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 004 688	137 227
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 004 688</b>	<b>137 227</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 004 688</b>	<b>137 227</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelslager		158 174	262 924
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>158 174</b>	<b>262 924</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 851 439	1 058 338
Övriga fordringar		2 668 637	601 018
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 841 109	2 136 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 146	290 565
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 466 331</b>	<b>4 086 630</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 022 114	3 476 366
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 022 114</b>	<b>3 476 366</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 646 619</b>	<b>7 825 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 651 307</b>	<b>7 963 147</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		83 700	83 700
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>683 700</b>	<b>683 700</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 204 111	-149 901
Årets resultat		913 542	2 354 012
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 117 653</b>	<b>2 204 111</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 801 353</b>	<b>2 887 811</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		400 000	400 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		742 736	379 231
Leverantörsskulder		5 076 099	2 648 459
Aktuella skatteskulder		724 626	431 607
Övriga skulder		117 631	481 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		788 862	734 534
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 449 954</b>	<b>4 675 336</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 651 307</b>	<b>7 963 147</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fodringar

Fodringar har upptagit till de belopp varmed de beräknas inflyta .

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag förs efter lämnade rabatter.

#### Varuförsäljning

Försäljningen av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägande, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

#### Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

#### Pågående tjänsteuppdrag

##### Uppdrag på löpanderäkning

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Uppdrag till fast pris

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas som intäkt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtal på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifterna har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

#### Pågående entreprenadavtal

##### Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

##### Uppdrag till fastpris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag gör att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställande graden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När de är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

#### **Leasing**

##### Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

##### **Avskrivning**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

#### **Koncernbidrag och aktieägartillskott**

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorande aktieägartillskott uppgår till:	700.000	700.000

## Varulager

Varulagret har värderats till 100% av det samlade anskaffningsvärdet

### Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterbolag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförliga till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

## Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Årets försäljning till koncernföretag	8 960	231 165
Årets försäljning till koncernföretag (%)	0,05	1,17
Årets inköp från koncernföretag	180 174	155 824
Årets inköp från koncernföretag (%)	1,29	1,08

### Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Män	3	3
Män (%)	100	100
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Räntekostnader</b>		
Övriga företag	-17 757	-26 650
<b>Summa</b>	<b>-17 757</b>	<b>-26 650</b>
<b>Summa</b>	<b>-17 757</b>	<b>-26 650</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	589 612	589 612
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 069 138	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 658 750</b>	<b>589 612</b>
Ingående avskrivningar	-452 385	-413 997
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-201 677	-38 388
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-654 062</b>	<b>-452 385</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 004 688</b>	<b>137 227</b>

### Not 6 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
Antal/värde vid årets ingång	100	6 000
Antal/värde vid årets utgång	100	6 000

## Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	2 000 000

### Kommentar till not

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	2 000 000	2 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

## Not 8 Ställda säkerheter

### Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	5 200 000	5 200 000

## Not 9 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	2024-12-31	2023-12-31
Garantiåtaganden	0	313 595
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>0</b>	<b>313 595</b>

## Underskrifter

Stockholm

Lennart Martinell 2025-03-24  
Lennart Martinell Datum  
Styrelseordförande

Tomas Lundin 2025-03-24  
Tomas Lundin Datum  
Styrelseledamot

Camilla Hellgren 2025-03-27  
Camilla Hellgren Datum  
Styrelseledamot

Saifaldin Hussein 2025-03-27  
Saifaldin Hussein Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

Jenny Gentele  
Jenny Gentele  
Auktoriserad revisor
